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Zalacznik Nr 4(6) do Uchwaly Nr XXXI11/238/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 14.12.2021r.
w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2021- Plan rozchodow

Wyszcezegolnienie

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow
Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow
Przelewy na rachunki lokat

Przelewy na rachunki lokat

Razem

Plan
poczatkowy

350 000,00
350 000,00
0,00
0,00
350 000,00

Plan przed
Zmiang

900 000,00
900 000,00
6618 111,61
6618 111,61
7518 111,61

Gmina Miasta Lipna

Zmniejszenia = Zwiekszenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
1909 383,00
1909 383,00
1909 383,00

Plan po
zmianach

900 000,00
900 000,00
8527 494,61
8 527 494,61
9427 494,61



